На підставі листа ПОСТАЧАЛЬНИКА від №09/07-1
від 09.07.2024, Сторони домовились змінити ціну за
одиницю товару «Печиво затяжне, ДСТУ 3781, 1
кг»,на 23,13%, та зменшити відповідно кількість
товару на 129,70 кг, зменшити вартість Договору на
1,56 грню. Сума визначена у Договорі складає – 48
448,44 грн (сорок вісім тисяч чотириста сорок вісім
гривень 44 копійок), без ПДВ згідно ст. 292 ПКУ.